平成 18 年 2 月 28 日
各      位

会 社 名 株式会社ミック経済研究所

代表者名 代表取締役社長 有賀 章
（コード番号・3759）
問合せ先

役職･氏名 取締役 竹田 啓一
電 話 03－5443－2991

平成 17 年 12 月期（第 15 期）の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成17年12月期（第15期）の1株当たり配当金につき、下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の理由

当社は、内部留保の充実のため、第15期につきましては当初無配とさせていただいておりましたが、

株主利益を考え配当を実施させていただきます。期末配当金は1株当たり600円とさせていただきます。

２．平成17年12月期（平成17年1月1日～平成17年12月31日）配当

 前回予想

（平成17年2月15日公表）

今回修正 （ご参考）前期実績

（平成16年12月期）

1株当たり中間配当 －円 －銭 －円 －銭 －円 －銭

1株当たり期末配当 0円  0銭 600円  0銭 0円  0銭

1株当たり年間配当 0円  0銭 600円  0銭  0円  0銭

以   上